

مصاحبه

شهریاری: مس روز به روز بهتر می شود



حسین شهریاری دروازه بان مس دربارۀ مصدومیتش در بازی با سپاهان می گوید: «متأسفانه در دقیقه ۱۷ از زمین مسابقه بیرون رفتم. درد زیادی داشتم و فکر می کردم از ناحیه زانو دچار یک مصدومیت جدی شدم. بعد از بازی اما مشخص شد که این آسیب دیدگی چندان جدی نیست و می توانم تا یک هفته دیگر به شرایط بازی برسم. خدا را شکر می کنم که اتفاق بدی برایم رخ نداد.»

او در مورد شکست برابر سپاهان حرف هایی دارد: «گلی که در دقیقه ابتدایی خوردیم کار ما را سخت کرد و در ادامه هم نتوانستیم به آن چیزی که می خواهیم دست پیدا کنیم. البته این را هم باید پذیرفت که سپاهان یکی از تیم های قدرتمند لیگ امسال است و در زمین خودش با آن همه ستاره خیلی سخت شکست می خورد. به هر حال باید این باخت را فراموش کرده و به فکر بازی های بعد باشیم.» شهریاری درباره شرایط تیمش معتقد است: «تیم ما تازه به لیگ برتر صعود کرده است و این را هم باید در نظر بگیرید که بسیاری از بازیکن های مس جوان هستند و فرزاد حسین خانی به عنوان سرمربی تیم شجاعت به خرج می دهد که به آنها میدان می دهد. تیم ما قطعاً به مرور زمان بهتر خواهد شد و خودمان را در جدول بالا می کشیم.»

مؤمنی: ملوان نیاز به زمان داشت

مهدی مؤمنی درباره وضعیت تیمش بعد از پیروزی برابر نفت مسجدسلیمان این طور حرف می زند: «ما چند تساوی پیاپی به دست آوردیم و البته نتایج بدی نگرفتیم، چون با تیم های پرمهره و پر قدرتی روبه رو شدیم. بعد از چند تساوی نیاز به یک برد داشتیم تا بتوانیم کمی از انتهای جدول فاصله بگیریم و خوشبختانه این اتفاق در بازی با نفت مسجدسلیمان رخ داد.»

وی در مورد عملکرد تیمش در نیم فصل اول و میانگین کسب یک امتیاز از هر بازی معتقد است: «ملوان بعد از چند سال به لیگ برتر صعود کرد و طبیعتاً نیاز به زمان داشت تا خودش را با شرایط جدید وفق بدهد. ما در بعضی از بازی ها واقعاً بدشانس بودیم و استحقاق این را داشتیم که بیشتر از ۱۵ امتیاز بگیریم. خوشبختانه الان شرایط بهتری داریم و تلاش می کنیم تا خودمان را در جدول بالا بکشیم.»

هافبک تیم فوتبال ملوان بندر انزلی با اشاره به گلی که در بازی با نفت مسجدسلیمان به ثمر رساند، می گوید: «گل زدن همیشه لذت بخش است و دوست دارم این روند را ادامه دهم. امیدوارم در هر بازی با پاس گل دادن یا گل زدن بتوانم هواداران ملوان را خوشحال کنم و مهم ترین موضوع این است که در زمین مسابقه بهترین کیفیت ممکن را از خودم نشان بدهم.»



میثم نقی زاده:

شرایط نفت فنی و غیر فنی خوب نبود

نقی زاده درباره افت محسوس تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در نیم فصل معتقد است: «این اتفاقات در فوتبال رخ می دهد و امیدوارم در نیم فصل دوم جبران کنیم. ابتدای فصل نتایج خوبی با مهاجری گرفتیم، اما شرایط به خاطر مسائل فنی یا غیر فنی خوب پیش نرفت. نفت آینده روشنی دارد و با کسب جایگاهی خوب در لیگ برتر می ماند. اشککش یک مربی جوان است که تمام تلاش خود را می کند و امیدوارم نتایج خوبی با او بگیریم.»



مهدی تارتار:

امیدوار به جام حذفی

تارتار و ذوب آهن این فصل شروع خوبی در لیگ برتر داشتند و تا هفته سیزدهم بین تیم های میانه بالای جدول بودند، اما این تیم با تساوی برابر صنعت نفت و شکست مقابل هوادار به جایگاه دهم تنزل پیدا کرد ولی حالا امیدوار است با برتری در جام حذفی به استقبال تعطیلات نیم فصل برود. سزپوشان اصفهانی که با قرعه دشوار مس رفسنجان پرستاره مواجه هستند، این روزها با انگیزه بالاتر امیدوارند شکست در دیدار مقابل هوادار را جبران کنند.



مجتبی حقدوست:

بازی با رباط پاره

حقدوست بازیکن پیکان در تقابل با سپاهان در برخورد با احمدزاده دچار مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی شد تا فصل را به طور کامل از دست بدهد. او در این باره می گوید: «در بازی با سپاهان شرایط خیلی خوبی داشتم و بازی خوبی هم ارائه می دادم اما در صحنه ای با بازیکن حریف درگیر شدم و زمانی که پا انداختم، پام بین بدن شان گیر کرد و رباط صلیبی ام در همان صحنه پاره شد. بعد از این اتفاق هم توانستم ۲۰ دقیقه بازی کنم و پس از آن زانویم خالی کرد.»

چرخایی: جذب بازیکنان معمولی خارجی فقط مشکلات باشگاه ها را بیشتر می کند

مورایس گاهی تماشاگر می شود



حسین چرخایی، پیشکسوت فوتبال کشورمان این روزها حساسی پیگیر بازی های لیگ برتر است و از همه مهم تر اینکه او ریز به ریز مسائل سپاهان را پیگیری می کند. این پیشکسوت فوتبال کشورمان همچنان امیدوار است که سپاهان بتواند در پایان فصل در صدر جدول بنشیند و به قهرمانی دست پیدا کند. البته این کار را سخت توصیف می کند و معتقد است که سپاهان برای این کار نیاز به برخی تغییرات دارد.

سپاهان در جذب بازیکن، سابقه مثبت و خوبی دارد، بازیکنان خوب داخلی و خارجی در سپاهان دیده شده اند، امسال نیز بازیکنان خوبی به خدمت گرفته است. اما به اعتقاد من وقتی باشگاه به دنبال جذب بازیکنان خارجی می رود، باید به این توجه داشته باشد که بازیکن خارجی باید حتماً یک سر و گردن از بازیکنان داخلی بالاتر باشد، در غیر این صورت باشگاه نباید برای بازیکنان خارجی هزینه کند. گرفتن بازیکنان معمولی خارجی فقط مشکلات باشگاه ها را بیشتر می کند.

به نظر شما مشکل فعلی و ضروری سپاهان چیست که باید رفع شود؟

فکر می کنم فاصله زیادی بین خط حمله و دفاع سپاهان وجود دارد و برخی تیم ها با آنالیز خوب سپاهان از این ضعف این تیم، استفاده کرده و امتیاز می گیرند.

پس با این اوصاف نمی توان از سرمربی این تیم بابت اینکه سپاهان حداقل الان صدرنشین نیست، ایرادی گرفت؟

نه این طور نیست، اتفاقاً بخش مهمی از این موضوع به مورایس برمی گردد، این سرمربی متأسفانه با همه تبحری که دارد، گاهی اوقات به جای اینکه سرمربی باشد، به تماشاگر تبدیل می شود، شما بازی سپاهان و پیکان را ببینید، این بازی حتی در صورت تساوی برای سپاهان باخت بود، چه برسد به باخت، در این بازی مورایس اصلاً عملکرد خوبی نداشت. تیمی که مدعی است باید از تیمی مثل پیکان سه امتیاز را بگیرد، اما عملاً سرمربی سپاهان در این بازی کاری نکرد و برعکس حسینی با تعویض های خوب و مدیریت بازی، سه امتیاز را گرفت.

سپاهان در جذب بازیکنان داخلی و خارجی موفق بوده است؟

پرداختی ها، سخت افزار، مدیریت و... به طور واضح بگویم حتی تیم هایی مثل استقلال هم در حرفه ای گری، حرفی برای گفتن ندارند، هنوز هم این تیم در سخت افزار و... دچار مشکل است و با وجود مدعی بودن، هنوز به عنوان یک باشگاه حرفه ای نمی توان از آن نام برد.

سرمربی سپاهان را چطور ارزیابی می کنید؟

سابقه این مربی نشان می دهد که این کاره است. او در باشگاه های بزرگ دنیا کار کرده و دستیار مورینیو بوده است. با مورینیو لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورده است و سوابقش نشان از عملکردش خواهد داشت. با این حال امیدواریم بتواند فرهنگ فوتبال ایران را بشناسد. سپاهان برای مورایس کارنامه بسیار خوبی خواهد شد اگر بتواند موفق شود چون فرهنگ ما متفاوت تر از تیم های گذشته است.

در اغلب فصول به دنبال قهرمانی و کسب سهمیه هستند، قسمت دوم تیم هایی هستند که به طور شانس و اتفاقی ممکن است در برخی فصول به جمع مدعیان ورود پیدا کنند و شاید هم سهمیه بگیرند اما تداوم ندارند. قسمت سوم تیم هایی هستند که خیلی به مدعی بودن و یا کسب سهمیه فکر نمی کنند و معمولاً تلاش دارند در لیگ برتر حضور داشته باشند و گاهی هم استرس سقوط را دارند، قسمت چهارم هم تیم هایی هستند که معمولاً نامزد سقوط هستند و به قول معروف بین لیگ دسته اول و لیگ برتر در رفت و آمد هستند. در نیم فصل دوم ممکن است در هر چهار قسمت شاهد تغییراتی باشیم.

سپاهان حتماً جزو مدعیان است، این تیم را چطور می بینی؟

خب، سپاهان تیمی است که از نظر من حداقل حرفه ای ترین تیم کشورمان است، در جذب بازیکن،

اکبر منتشلو

روزنامه نگار

نیم فصل اول رقابت ها به پایان رسید و این فرصت مناسبی برای بررسی عملکرد تیم ها خواهد بود، به نظر شما سپاهان چه عملکردی داشت.

خب سپاهان در حال حاضر در رده دوم جدول است و البته ممکن است با بازی عقب افتاده گل گهر، یک رده هم سقوط کند. اما به هر حال سپاهان جزو تیم های مدعی سال های اخیر بوده و در این فصل هم جزو مدعیان به شمار می رود.

معمولاً جدول در نیم فصل دوم دچار تغییراتی می شود.

بله همین طور است. اما در کل می توان جدول لیگ را به چهار قسمت تقسیم بندی کرد، قسمت اول، تیم های مدعی هستند که معمولاً

پرسپولیس شانس بیشتری برای قهرمانی دارد و اگر در نیم فصل دوم اتفاقات خوبی برای سپاهان رخ دهد می تواند به قهرمانی دست پیدا کند. یادم دوره ها، در نیم فصل برق صدرنشین لیگ برتر بود، اما نیم فصل دوم اتفاقات زیادی رخ داد که دیگر از برق خبری نبود

پرسپولیس شانس بیشتری برای قهرمانی دارد و اگر در نیم فصل دوم اتفاقات خوبی برای سپاهان رخ دهد می تواند به قهرمانی دست پیدا کند. یادم دوره ها، در نیم فصل برق صدرنشین لیگ برتر بود، اما نیم فصل دوم اتفاقات زیادی رخ داد که دیگر از برق خبری نبود

نقل قول

قنبری: در جام حذفی هم استقلال را شکست می دهیم

دارد: «از نزوی مالک باشگاه تشکر می کنم چون در این شرایط اقتصادی با هزینه شخصی تیمداری می کند و امکانات فوق العاده ای برای تیم فراهم کرده است. همچنین از خمز و دستیارانش هم تشکر می کنم که به من اعتماد کرده اند. می خواهم بهتر از این ظاهر شوم، بازی با استقلال صد درصد توانایی من نبود، هنوز جوان هستم و خیلی اهداف بزرگی در سر دارم.»

قوا برای شکست دادن استقلال تلاش خواهیم کرد. روز به روز با تاکتیک های مربی بیشتر آشنا می شویم و تیم ما بهتر از این هم خواهد شد. «وینگر تراکتور از اهداف فوتبالی اش حرف می زند: «من هم مثل تمامی بازیکنان دوست دارم پیراهن تیم ملی را بر تن کنم و امیدوارم به این مهم دست پیدا کنم.»

قنبری اشاره ای به وضعیت تیمش

که او سکان هدایت تراکتور را بر عهده گرفته، تیم ما هجومی تر شده است. پرس از جلو، فوتبال مالکانه و پاسکاری های متعدد همان بازی مورد علاقه بازیکنان است، چرا که این سبک، باعث ایجاد موقعیت های متعدد گلزنی می شود.

این بازیکن تراکتور درباره بازی جام حذفی مقابل استقلال تهران، حرف هایی دارد: «همچون بازی اخیر، در جام حذفی نیز با تمام

او با تأکید بر اینکه هواداران تراکتور خیلی قدرشناس هستند، می گوید: «هواداران طی روزهای اخیر در فضای مجازی به من لطف داشتند و از نتیجه کسب شده مقابل استقلال و بازی خوب بازیکنان تشکر می کردند.»

قنبری با بیان اینکه پاکو خمز همچون اکثر مربیان اسپانیایی، علاقه زیادی به فوتبال تهاجمی دارد، اینطور حرف می زند: «از روزی

محمد قنبری در خصوص درخشش خود در بازی با استقلال، اینطور حرف می زند: «تمامی بازیکنان مقابل استقلال نمایش فوق العاده ای داشتند و من هم توانستم با کمک آنان دو گل به ثمر برسانم. ما در این بازی علاوه بر کسب سه امتیاز، فوتبال زیبا و چشم نوازی به نمایش گذاشتیم و فکر می کنم تمامی فوتبال دوستان از تماشای بازی تراکتور مقابل استقلال لذت بردند.»

